
 

図書館 カフェ
児童セン
ター

図書館 カフェ
児童セン
ター

図書館 カフェ
児童セン
ター

図書館 カフェ
児童セン
ター

（１）指定管理者としての実績

（２）申請者の財政状況

（３）申請の理由

２．施設運営の方針 （１）施設の現状に対する考え方・将来展望

（２）事業収支計画

（３）地域や他の施設との連携

（４）その他

３．実施体制 （１）職員の配置

（２）職員の研修計画

４．安全管理 （１）防犯対策・防災対策

（２）安心･安全面の具体策

（３）個人情報の保護策

（４）利用者のトラブルの未然防止と対処方法等

５．創意工夫・改善 （１）サービス向上のための方策

（２）利用者の要望等の反映

（３）自主事業

６．その他 （１）提出資料及びプレゼン内容全般 3.8 3.6 3.3 3.3 3.3 3.3 2.4 2.4

82.0 16.2 66.2 77.7 14.3 61.6 68.3 12.4 62.1 67.0 9.8 53.8

9.5

2.5 8.4

8.9 19.1 6.8 18.3 5.3 16.6

14.8

16.4

14.5

16.5

9.5

6.5 5.3

2.6 15.4 2.0 12.3

8.8

7.1

19.4

7.3

7.6

17.5

8.5

22.3

10.3

6.6

15.9

9.5

総　合　計　 164.4

各　　　計　

153.6 142.8 130.6

15.4

20.1

3.1

10.5

10.3

20.3

15.6

18.5

3.0 9.5 3.0 9.1

2.6

10.0

20.8

9.5

2.4

6.8

13.4

【南流山地域図書館・南流山児童センター】指定管理者選定評価表

南流山ヨミ・アソビ・カフェ共同
事業体

１．指定管理者とし
ての資質

A社 B社 C社
審査項目 条例施行規則第2号及び第３様式に基づく分類

10.1


