

【南流山地域図書館・南流山児童センター】指定管理者選定評価表

審査項目	条例施行規則第2号及び第3様式に基づく分類	南流山ヨミ・アソビ・カフェ共同事業体			A社			B社			C社		
		図書館	カフェ	児童センター	図書館	カフェ	児童センター	図書館	カフェ	児童センター	図書館	カフェ	児童センター
1. 指定管理者としての資質	(1) 指定管理者としての実績	10.1		6.6	10.0		6.8	7.1		6.5	7.6		5.3
	(2) 申請者の財政状況												
	(3) 申請の理由												
2. 施設運営の方針	(1) 施設の現状に対する考え方・将来展望	22.3	2.6	15.9	20.8	2.4	13.4	19.4	2.6	15.4	17.5	2.0	12.3
	(2) 事業収支計画												
	(3) 地域や他の施設との連携												
	(4) その他												
3. 実施体制	(1) 職員の配置	10.3		9.5	9.5		9.5	7.3		9.5	8.5		8.8
	(2) 職員の研修計画												
4. 安全管理	(1) 防犯対策・防災対策	15.4	3.1	10.3	15.6	3.0	9.5	14.8	3.0	9.1	14.5	2.5	8.4
	(2) 安心・安全面の具体策												
	(3) 個人情報の保護策												
	(4) 利用者のトラブルの未然防止と対処方法等												
5. 創意工夫・改善	(1) サービス向上のための方策	20.1	10.5	20.3	18.5	8.9	19.1	16.4	6.8	18.3	16.5	5.3	16.6
	(2) 利用者の要望等の反映												
	(3) 自主事業												
6. その他	(1) 提出資料及びプレゼン内容全般	3.8		3.6	3.3		3.3	3.3		3.3	2.4		2.4
	各 計	82.0	16.2	66.2	77.7	14.3	61.6	68.3	12.4	62.1	67.0	9.8	53.8
	総 合 計	164.4			153.6			142.8			130.6		